
     

Uchwała Nr XLVI/416/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 października 2014 r. 
 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” 
 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXI/166/2009 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Drawskiego Nr XI/99/2011 z dnia 16 września 2011 r., Nr XXXIV/312/2013 z 
dnia 13 września 2013 r., Nr XXXV/325/2013 z dnia 18 października 2013 r. 
oraz Nr XLV/403/2014 z dnia 12 września 2014 r. Rada Powiatu Drawskiego po 
rozpoznaniu wniosku Polskiego Stronnictwa Ludowego Zarząd Miejsko – 
Gminny w Złocieńcu pozytywnie zaopiniowanego przez Kapitułę Honorową  
i Komisje Rady Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” 
 

Panu Eugeniuszowi Rosiakowi. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 
                                                                            mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 


